
ORIS – Nápověda: Evidenční list  

  

Evidenční list  
  

Lze v systému nalézt v menu Evidenční list pod daným klubem.  

  

  

  

V poli stav lze vidět chybějící informace. Před samotným odesláním je třeba, aby vedoucí klubu zkontroloval 

včechny informace, které jsou uvedeny na stránce klubu, popř. je doplnil. Stejně tak s členskou základnou. Postup 

práce při editaci klubu a členské základny je popsán v návodu na http://oris.orientacnisporty.cz/Napoveda  V 

evidenčním listu je také zobrazována informace, zda již byl zaplacen roční příspěvek klubu.  

Odeslání evidenčního listu je archivováno a informaci o datu a osobě, která tak učinila, lze spatřit v sekci historie na 

stejné stránce.  

http://oris.orientacnisporty.cz/Napoveda
http://oris.orientacnisporty.cz/Napoveda
http://oris.orientacnisporty.cz/Napoveda

